 Caractéristiques
• Honda GX630 OHV
• Démarreur électrique 12VDC
• Réservoir d'une capacité de 44.0 l
• Opération de l'alternateur à mi-
charge de 12 hres
• Ralenti automatique
• Puissance continue 10,000W,
Puissance maximum de sortie –
12,000W
• 2 x 120v AC GFCI réceptacles
• Puissance nominale à 120V 92.0A
ampérage maximum 100.0A
• Puissance nominale à 240V 42.0A
ampérage maximum 50.9A
• 348 lb
 SXB12000HXV
    APPLICATIONS
• Ferme
• Construction
• Événement
• Sauvegarde d'urgence
GWK-2 optionnel
  12,000W Génératrice
Industrielle avec
démarreur électrique
Réceptacle DDFT (GFCI)
Distribué par: